Durata ed importo 

1. La borsa avrà la durata di tre mesi, rinnovabile fino al termine delle attività del progetto in caso di parere 

positivo del Responsabile Scientifico e di disponibilità di fondi in Bilancio. L'importo della borsa sarà di 

€ 5.107,00 (cinquemilacentosette/00) al lordo di tutti gli oneri a carico dell’Ente e del borsista. La borsa 

non è cumulabile con altre borse di studio né con assegni, sovvenzioni o sussidi percepiti di analoga 

natura. 

2. Potranno essere giustificate interruzioni della borsa solo se dovute a motivi di salute o a cause di forza